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Power BI Desktop

22
Quantidade Itens

1
Quantidade Escolas

Escola
 

TIPO Parâmetro Total %

HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL
HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL
HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL

EMEF
EMEF
EMEF

1
2
3

139
15
8

85,80%
9,26%
4,94%

Escola

HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL 

Itens

Seleções múltiplas





Parâmetro

Todos





DIAGNÓSTICO

Total por Parâmetro

8 (4,94%)
15 (9,26%)

139 (85,8%)

Percentual de Itens por Parâmetro

01 - Fundação
02 - Estrutura

03 - Impermeabilização
04 - Fachada

05 - Cobertura
06 - Paredes Internas e Fechamentos Externos

07 - Pisos Internos e Externos / Rodapés
09 - Esquadria

10 - Instalações Hidráulicas, Sanitárias e de Águas Pluviais
10.10 - Reservatórios

11 - Instalações Elétricas Prediais de Baixa Tensão
12 - Instalações Telefônicas Prediais

14 - Instalações de Cabeamento Estruturado, Automação e Lógica
17 - Instalações Prediais de Prevenção e Combate a Incêndio 17.1 - Extintores

100,00%
100,00%

85,71%
100,00%

96,30%
76,92%

55,56%
92,31%

88,89%
100,00%

69,23%
50,00%

100,00%
100,00%

14,29%

23,08%
44,44%

7,69%
11,11%

15,38%
50,00%

15,38%

Parâmetro 1 2 3
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Power BI Desktop

22
Quantidade Itens

1
Quantidade Escolas

Escola
 

TIPO Parâmetro Total %

HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL
HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL
HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL

EMEF
EMEF
EMEF

1
2
3

139
15
8

85,80%
9,26%
4,94%

Escola

HENRIQUE SOUZA FILHO - HENFIL 

Itens

Seleções múltiplas 

Parâmetro

Todos





DIAGNÓSTICO

Total por Parâmetro

8 (4,94%)
15 (9,26%)

139 (85,8%)

Percentual de Itens por Parâmetro

01 - Fundação

02 - Estrutura

03 - Impermeabilização

04 - Fachada

05 - Cobertura

06 - Paredes Internas e Fechamentos Externos

07 - Pisos Internos e Externos / Rodapés

09 - Esquadria

10 - Instalações Hidráulicas, Sanitárias e de Águas Pluviais

10.10 - Reservatórios

11 - Instalações Elétricas Prediais de Baixa Tensão

12 - Instalações Telefônicas Prediais

14 - Instalações de Cabeamento Estruturado, Automação e Lógica

17 - Instalações Prediais de Prevenção e Combate a Incêndio 17.1 - Extintores

18 - Instalações de Proteção Contra Descargas Atmosféricas (SPDA)

19 - Instalações de Segurança do Trabalho(EPI)

20 - Louças e Metais

21 - Sustentabilidade

22 - Estacionamento, Tráfego e Trânsito de Veículos, Sistema Viário, Sinalização e Acessibilidade

23 - Iluminação Pública

24 - Comunicação Visual Externa e Interna

26 - Adequação de Acessibilidade

100,00%

100,00%

85,71%

100,00%

96,30%

76,92%

55,56%

92,31%

88,89%

100,00%

69,23%

50,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

75,00%

100,00%

100,00%

87,50%

14,29%

23,08%

44,44%

7,69%

11,11%

15,38%

50,00%

25,00%

15,38%

100,00%

12,50%

Parâmetro 1 2 3
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